

Příloha č. 1 ke smlouvě o údržbě Parku Zahrádky, pozemky u fitness stezky Rokytka**Položkový rozpočet**

Položka	MJ	počet	jednot. cena za MJ	Cena (Kč)
Provzdušnění travníků	m ²	25 562	1,33	33 997
Vyhnojení travníků granulátem	m ²	25 562	1,5	38 343
Sekání travníků 7 sečí ročně	m ²	25 562	2	357 868
Sekání travníků ve svahu 7 sečí ročně	m ²	6 300	3,58	22 554
Vypletí keřových skupin	m ²	650	29	18 850
Vypletí trvalkových záhonů (6x ročně)	m ²	112	23,5	15 792
Drcení větví	m ³	5	4340	21 700
Úklidy ploch ruční – zametání, odstranění nevhodného dřvu, údržba mlatových cest, pletí zasahovacího poldru	hod.	600	190	114 000
Shrabání listí z travníkových ploch 2x ročně (listopad, březen)	m ²	25 562	15,7	401 323
Likvidace bioodpadu	m ³	100	550	55 000
Prořezávky dřevin	hod.	150	210	31 500
CELKEM				1 110 928